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SNIEMEHT

KomMnaHua AO «3MMM», KoTopaa MMeeT B CBOEM MapKe BbICOKO-
TeXHoNnornyHoe MeTtannoobpabaTbiBalowme o60pyaoBaHME M MHOFOMETHUN
OnbIT,TOTOBA PaCCMOTPETb 3a¥9BKU MO M3rOTOBNEHUIO AeTanen ntobon cTeneHm
CNOXHOCTU. B HacTodAlee BpeMa Mbl paclimMpaeM NepeyeHb Hawmx paboT um
npepsiaraeM WKMPOKUIN CMNEKTP yCcnyr no o6paboTKe YEepHbIX U LBETHbIX
MeTasl/10B, MOPOLLUKOBbIX TBEPAbIX CM/1aBOB, rpadmnTa BCEX MapOK, MlacTMacchbl
OCHOBHbIX FPYrM,a TaKXXe MPpMHMMaeM 3aKa3bl Ha TEPMOO6pPaboTKy AeTanemn.

Ha npepnpuatum chopMmpoBaHa MOLLHAa NPOU3BOACTBEHHasa 6a3a, B
COCTaB KOTOPOWM BXOOAT KOHCTPYKTOPCKWMM U TEXHOMOTMMYeCKWUM oThensbl,
MHCTPYMEHTaNbHbIN Lex, OCHaWweHHblIM COBPEMEHHBIM MMMOPTHbLIM
o6opynoBaHUEM.

M3rotoBneHune getanen BKoYaeT B cebs NOMHbIM NPOU3BOACTBEHHbIN
TEXHOJTOMMYECKUM LIMKIT HAYMHAasA C 3aroTOBKU M 3aKaHYMBas roTOBOM AeTasnblo C
npmeMkonm OTK. Mbl cnmoco6Hbl HanaguUTb KaK MOTOYHOE, TakK W
3KCMepUMeHTarlbHOe NPOM3BOACTBO KOMMEKTYIOLMX Ha cTaHKax ¢ UMY, a Takxke
OCyLLECTBNSIEM CBAapPKy U CO60PKY AeTanen B rotoBoe nsgenme. OCHoBHble chepbl
MPUMEeHEeHUa-NPUBOPOCTPOEHNE, PAaAMNOIMNEKTPOHHAA MPOMbILWIEHHOCTD,
TOYHOE MaLLUMHOCTPOEHME.

Mbl Mcnonb3yeM B MPOM3BOLACTBE TO/IbKO BbICOKOKAYeCTBEHHbIE
MaTepuanbl. Bnarogapsa yHUKanbHOMY NAapKy HOBOro o60pyaoBaHUS, Mbl FOTOBbI
M3roTaBNMBaTb U30eMA U3 NO0BbIX BUOOB MaTepMasioB:

- Cranb 20, 45, 40X, XBI, LLX15, 651, 40X13,12X18H10T, Y10A,9XC 1 gp.

- 016T, AOTH, AKPHT AB Mo06, /163, J1IC59-1, BpaXX9-4 1 gp.

- padut MIMre, MMr7um k-3 (msocratmyeckmnin) n gp.

- Opr.cTekno, reTMHakc, ¢Toponnact, BUHUNNACT, TEKCTONUT, KAaNpPOJIOH,
nonuapupmmMmg, nonndeHmnneHcynbdua v gp.

Mcnonb3ya MOLHOCTM NPOou3BOACTBEHHOro o6opynoBaHua AO «3MMM»
obecrneynBaerT:

- JonyckacornacHo FOCT24642—81:| L | 0,005 ||+ | 0,005 || — | 0,005 || = | 0,005 |

|g] 001 |[¢] o005 |[/]0005 ||/ 0005|[©] 000 |

- LLlepoxoBaTocTm cornacHo NMOCT 2789-73 ot \/Ra 0,32 po \/Ra 6,3 *
- NaGapuTHble pa3Mepbl 06pabaTbiBaeMbiX 3aroTOBOK:
ot1 £0,01MM. o 500£0,1MMm.*

* B 3aBUCMMOCTM OT 060pynoBaHUs

dpesepHbI 06pabaTbiBalOWUM LeHTp c UMY

- Makc. nepemMeLyeHme no ocu X, 406 Mm.

- Makc.nepemMeuteHmne noocun'Y,305 mm.

- Makc. nepemMelleHmne noocun Z,254 mm.

- JocTmxmmasda epoxoBaTocTb NnoBepxHocTm RA 0,8-1,6 MM.
- MMHUManbHbIM AnaMeTp oTBepCcTUS - 0,12 MM.

NoONHOCTbLIO 3aKPbLITOE MPOCTPAHCTBO U HATMYME CUCTEMDbI BbITIXKKM 0becneymBatot
Ha CTaHKe MPOn3BOACTBO rpadpUTOBbIX U3OENNN

®dDpe3epHbI o6pabaTbiBaloOWUM LeHTp c UMY

- Makc. nepemMeLueHme no ocu X, 635 Mm.
- Makc. nepemMelyeHmne noocun'Y,510 mm.
- Makc. nepemMelleHmne noocn Z, 460 Mm.
- JocTmxXmmasa LuepoxoBaToCTb
nosepxHocTu RA 0,8-1,6 MM.
- TOYHOCTb NO3UNLUOHMPOBaAHUA +0,0050 MM.
- MUHMManbHbLIV gramMeTp oTBepcTUa - 0,12 MM.

¥
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DNeKTPO3PO3UOHHbDIN NPOBOSIOYHO-BbIPE3HOM CTAaHOK

- NaGapwuTbl paboyero ctona 560x485 MM.

- lcnonb3yeMbin AnamMeTp NnpoBosioku ot 0,07-0,3 MM.
MmMeeTca BO3MOXXHOCTb 0,03-0,05 MM.

- JocTmxmnmasa e poxoBaTocTb noBepxHocTU RA 0,04-0,05 MMm.

019 OOCTUXKEHUS BbICOKMX MOKasaTenem YMUCTOTbl MOBEPXHOCTU U CTOMKOCTU
OeTanem CyLecTBYET BO3MOXXHOCTb 06paboTKM OeTanem B MacgaHOM cpefe

- e - .%.l,- T T

TOKaprIVI aBTOMaT NpoAoOJIbHOIo TO4YeHund Cc npotmnBowinmHaenemM

- OuamMeTp o6pabaTbiBaeMom getanm ot 3,0 MM 0o 20 Mm.

- Makc. o6pabaTbiBaeMad asimHa 240 MM.

- JocTmxXmmasda LepoxoBaTocTb NnoBepxHocTn RA 0,8-1,6 MM.
I

KaMepHas BbicOkOoTeMMNepaTypHasa aneKTponeyb

- OuameTp o6pabaTbiBaeMom ' T‘ iw |
getann ot 3,0 MM o 20 MMm. gt _ | oy
- MakcuManbHaga
o6pabaTbiBaeMada anmHa 240 MMm.
- [JoCTMXXMMag LLepoxXoBaTOCTb

nosepxHocTu RA 0,8-1,6 MM.

BuaeonsmMepuTtenbHas MalLUHa

- MaKcuManbHa CKoOpocTb n3MepeHusi 150 MM/cek.
- OnckpeTHoCTb umndpoBoro otcyeTa 0,0001 MM.
- MakcuManbHoO gonycTuMas norpeLlHoOCTb,

roe L-u3sMepsiemMaqa onvHa B MMm:

rno ocam XY 2,8+L/20 MKM, 3,0+L/100 MKM. "
- OunanasoH namepeHunin: 500x400x250 (X, Y, Z) '
- MakcumManbHbI Bec uaMmepsaemMou getanu 100 Kr.

YcTaHoOBKa obecne4vrBaeT aBTOMaTUYECKUN |
aHanu3 n popMmnpoBaHUE NPOTOKOIOB
naMepeHua. Mossonger paboTtatb C NO6bIMU
TUMaMmM NMOBEPXHOCTEN (MaTOBbIMU, GIIUKYIOLLIMMU,
CBET/IbIMU U TEMHbIMU) C OONHAKOBOW TOYHOCTHIO.
KoHBepTUpyeT pesynbsrathl B dopmat DXF , an4g
OanbHeunwer o6paboTKu
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BbiBog, cton6umkoBbin M1

Fa6apUTHbIM YepTeX BbiBoAa
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Ta6bnuua 1- Fa6apuTHble pasMepbl U Macca

(oo G o

YcnoBHoe o603HavyeHne D, MM D, MM L, MM macca, r
CB8020.0-1250; CB9010.0-1250 1,52 0,0015
CB8020.1-1287; CB9010.1-1287 0,3 0,25 2,21 0,0025
CB8020.2-1291; CB9010.2-1291 2,31 0,0025
CB8020.3-1587, CB9010.3-1587 038 030 2,21 0,0037
CB8020.4-1591; CB9010.4-1591 2,31 0,0039
CB8020.5-2087; CB9010.5-2087 2,21 0,0068
CB8020.6-2091; CB9010.6-2091 0,51 0,38 2,31 0,0071
CB8020.7-20100; CB9010.7-20100 2,54 0,0077
CB8020.8-20150; CB9010.8-20150 3,81 0,0115
CB8020.9-2287; CB9010.9-2287 2,21 0,0074
CB8020.10-2291; CB9010.10-2291 0,56 0,40 2,31 0,0078
CB8020.11-22100; CB9010.11-22100 2,54 0,0093

Ta6bnuua 2 - MaTtepuan

YcnoBHoe o603HayYeHmne

MaTepwan ctonéumka

OT1 CB80202.0-1250
no CB8020.11-22100

Mpunoit MOC 20 FOCT 21930-76 (Pb80/Sn20)

Ot CB9010.0-1250
no CB9010.11-22100

Mpwunoi MOC 10 FOCT 21930-76 (Pb90/SN10)

Tabnuua 3 - Pa3aMepbl MOHTa)XXHbIX MJIOLWAAO0OK Ne4YaTHOM

nnaTbl

YcnoBHoe o603HavyeHUne

Pasmepbl, MM

MC

S

D,

no

D

MM

D,

mer

CB8020.0-1250; CB9010.0-1250

CB8020.1-1287, CB9010.1-1287

0,5

CB8020.2-1291; CB9010.2-1291

0,6

0,15

015

0,3

0,4

05

CB8020.3-1587, CB9010.3-1587

CB8020.4-1591; CB9010.4-1591

CB8020.5-2087, CB9010.5-2087

CB8020.6-2091; CB9010.6-2091

CB8020.7-20100; CB9010.7-20100

0,7

CB8020.8-20150; CB9010.8-20150

CB8020.9-2287,; CB9010.9-2287

CB8020.10-2291; CB9010.10-2291

CB8020.11-22100; CB9010.11-22100

0,8

0,2

0,2

0,38

0,46

0,5

CB8020.0-1250; CB9010.0-1250

CB8020.1-1287, CB9010.1-1287

0,75

CB8020.2-1291; CB9010.2-1291

0,85

0,3

0,305

0,483

0,56

0,635

3ABO[A NMONYNPOBOAHNKOBBLIX MPUBOPOB




BbiBOObI CTONNTGMKOBbDIE OcHacTKa gng ycTaHOBKU BblBOAOB CTONNGUKOBDIX

Top Line

MeTannokepaMuyeckum Kopryc

MprnéMHukK

v

I'IpoBonquoro Tnna npy)KMHHOFO TUNa anICI'IOCO6J'IeHVIe Ana UeHTPOBKU

Kopriyca

C MegHOM cnuparnbio

Mpucnoco6neHue ona cCHATUA Kopnyca

KacceTa
nankun

CTon6uKoOBbLIY BbiBOA C MegHoM cnupanbio AO «3MM»
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MpuMeHeHne MHOroBbIBOAHbIX KOPMYCOB C MaTPUYHbIM
pacnono)xeHueM BbiBoaoB (Top Line)

JInHenHbIN
pasmep
nnarbl
(Mm)

10
12
15
21
23
25
27
31
32,5
35
37,5
40
42,5
45
52,5

Hwaronanb
nnartbl
(Mm)

7.1
14,1
17,0
21,2
29,7
32,5
35,4
38,2
43,8
46,0
49,5
53,0
56,6
60,1
63,6
74,3

PacctosiHue ot
LeHTpa nnatbl 4o
YIMOBOro BbiBOAA

(Mm)

3,5
7,1
8,5
10,6
14,8
16,3
17,7
19,1
21,9
23,0
24,8
26,5
28,3
30,1
31,8
37,1

100°C 125°C 150°C 165°C

PekomeHao0BaHHbIN TUN BHELLIHUX BbIBOAOB

LapuKk
LapuKk
LuapuKk
LapuKk
LapuKk
LapuKk
LapuKk
LuapuKk
LapuKk
Lapuk
LuapuKk
LapuK
wapuk/ ctonbumk
wapuk/ cTonduk

3eneHbIn

XKentbin

NHTepBan nameHeHusi paboumx Temneparyp

LUapuK
LuapuKk
LUapuK
LUapuK
LapuKk
LUapuK
LIapuK
LUapuK
Lwapuk/ ctonbuk
wapvk/ cTonbuk
Lwapvk/ cTonbuk
Lwapuk/ ctonbuk
wapvk/ ctonbuk

LUapuK
LuapuK
LUapuK
LUapuK
LapuKk
Lapuk/ ctonbuk
Lwapvk/ ctonbuk
Lwapvk/ ctonbuk
Lapuk/ ctonbuk
Lwapvk/ cTonbuk
Lwapvk/ ctonbuk

LiBeToBOE LLlapukoBble BbIBOAbI
ob6o3HayeHue (kopnyc Tuna CBGA)

ncnonb3oBaHue 6e3onacHo

ncnonb3oBaTb C OCTOPOXHOCTbIO

ncnosrnb3oBaTb He peKoMeHOYyeTCA

LUapuK
LapuKk
LUapuK
LUapUK
wapvk/ cTonbuk
Lapuk/ cTonbuk
wapvk/ ctonbuk
wapvk/ cTonbuk
Lapuk/ cTonbuk

Lapuk
LIapuK
LIapuk
Lapuk
Wwapuk/ ctonbuk
Lwapuk/ cTonouk

Wwapuk/ ctonbuk

CTtonobukoBble BbIBOAbI
(kopnyc Tuna CCGA)

yIyudllIeHEe XapaKTepuUcTmK
He3HauYnTENbHO

yBEeNu4eHne npoaoriKUTEeNbHOCTHU
6e30TkasHol paboThbl

TOJIbKO CTOJNBUKU

3ABOA NMONyrNnrPOBOAHNKOBbLIX MPUBEOPOB



